
2025 年 3 月 3 日からの健診についてのお知らせとお願い 

 

日頃より画像健診センターをご利用頂き誠にありがとうございます。 

 

2025 年 3 月 3 日より健診システム(タック総合健診システム)を新しく導入し稼働いたします。 

新健診システムを導入する事で、アナログでの結果入力等がデジタル化になり、業務効率化が進

み健診者へのサービス向上に繋がると考えております。 

只、新健診システム導入当初は職員も不慣れな為、不測の事態等が起こりうることからご利用

される皆様には、予約を含め健診当日においても御不便や御迷惑をお掛けする事と予想されま

す。 

その為、3月は健診の人数を例年より縮小して行わせて頂きたく御理解賜りますようお願い申し

上げます。また、申し込みご希望に沿えない場合がございます事重ねてご容赦願います。 

 

健診システムの都合上、旧システムからのデータの引継ぎは健診の結果等限定的な引継ぎとな

り、ご迷惑をおかけする事が予想されます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

画像健診センター職員一同ご迷惑がないよう最善を尽くしますが、例年通りの対応が困難な事、

待ち時間が長くなる等、様々な事で御迷惑をお掛けする事あわせて御理解くださいますようお願

い申し上げます。 

 

尚、導入当初はシステム導入企業(株式会社エイビス)担当者が出入りいたします。 

予め御了承頂きますようお願い申し上げます。 

 


